Комитет по образованию Администрации

Тюкалинского муниципального района Омской области

П Р И К А З

17  марта  2020 г.                                           № 60

     г. Тюкалинск

О проведении ежедневного мониторинга

На основании письма Министерства образования Омской области

от 16.03.2020 № 6228 «О проведении ежедневного мониторинга», в связи с

неблагополучной ситуацией по новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия в

образовательных учреждениях Тюкалинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Руководителям образовательных учреждений организовать

проведение ежедневного мониторинга реализации санитарно-

противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий в

дошкольных образовательных организациях, в общеобразовательных

организациях и организациях дополнительного образования.

 2. Информацию согласно приложению направлять с 18.03.2020

ежедневно в срок до 10.00 на электронный адрес Комитета по образованию.

 3. Специалистам Комитета по образованию Грек Т.В., Охотниковой

Г.А. обеспечить передачу данных в Министерство образования Омской

области в установленные сроки.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: в электронном виде